弊社ホームページ上での書籍販売の終了について

日頃より弊社のホームページをご利用いただき、誠にありがとうござます。

来たる2021年9月11日に当ホームページのリニューアルを行う予定でおります。
リニューアルを以ってホームページ上での書籍の販売を終了させていただき
ます。（雑誌については引き続きご購入いただけます。）

永年にわたりご利用いただきましたことに感謝いたしますとともに、お客様
にはご不便をおかけすることになりますことをお詫び申し上げます。
サイトでの販売終了以降、弊社書籍をお求めのお客様は書店店頭もしくは
ネット書店などからのご購入をお願いいたします。

弊社刊行の雑誌（月刊「テレコミュニケーション」、月刊「コールセンター
ジャパン」）の単部・バックナンバーのご購入につきましては、当ホーム
ページ上の購入サイト「MagazineStore」のご利用をお願いいたします。
ただし、販売条件等が現行の「BookStore」とは異なりますのでご購入の際に
はご注意ください。（別表をご参照ください。）

お客様にはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、ご了解の程よろしくお願
い申し上げます。
今後とも弊社出版物をご愛顧いただきます様お願いいたします。

※学校様、企業様等のご採用の注文に関しましては、下記までお問合せいただきます様お願い申し上げます。
学校・法人様専用お問合せ先： book-order@ric.co.jp

mailto:book-order@ric.co.jp

サイト名称 （現行サイト）BookStore

販売期間 2021年9月10日（金） 22時まで

販売対象

・書籍
・雑誌（月刊「テレコミュニケーション」）
・雑誌（月刊「コールセンタージャパン」）

送 料 300円（税込）

送料無料ライン 税込合計額 4,400円以上

代引手数料 無 料

商品の配送 佐川急便またはヤマト運輸の宅配便

お支払い方法
（法人購入の場合）

・請求書
・代金引換（現金のみ）
・クレジットカード

お支払い方法
（個人購入の場合）

・代金引換（現金のみ）
・クレジットカード

（新サイト）MagazineStore

2021年9月11日（土） 10時より

・雑誌（月刊「テレコミュニケーション」）
・雑誌（月刊「コールセンタージャパン」）

370円（税込）

税込合計額 4,400円以上

330円（税込）

日本郵便のレターパックライト（ポスト投函）

（多部数、代金引換の場合には、佐川急便また
はヤマト運輸の宅配便）

・請求書
・代金引換（現金のみ）
・クレジットカード

・代金引換（現金のみ）
・クレジットカード

＜別表＞雑誌販売サイト「MagazineStore」販売条件